Özellikle Avrupa’da yapılan toponimi çalışmaları, 

bağımsız bir disiplin oluşturacak kadar çoktur.  

Toponiminin kurucusu olarak Johann Jakob Egli (1825-1896) kabul edilmektedir. 

İsviçreli coğrafyacı olan Egli, 1872 yılında yayınladığı “Nomina Geographica, 

Sprach und Sacherklærung von 42.000 (Kırk iki bin) Geographischen Namen aller 

Erdræume” isimli çalışmasında 42bin coğrafi adı dilsel ve kavramsal olarak 

açıklamıştır. Genel bir coğrafi adlar çalışması girişimi olan eser, etimolojik coğrafi 

sözlük ve coğrafi adların tarihi olmak üzerek iki bölüme ayrılmıştır.34 Coğrafi adların